ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2025

EDITAL Nº 054/2025

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOHA

RESULTADO FINAL do processo seletivo para a função de Eletricista, para atuar junto ao Município de Três Passos/RS, após análise dos

recursos interpostos.

Notas

Classificação Nome Inscrição Português Matemática
Legislação
Municipal

Conhecimentos Específicos
Nota -Prova

Objetiva

Títulos
Nota Final

Objetiva Discursiva
Curso

Técnico
NR-10

Experiência
Comprovada

Nota Títulos

1° Milton Mallmann 15 9 12 9 36 4,13 70,13 10,00 2,00 8,00 20,00 90,13

2° Junior Valdomiro Diniz Pedrolo 5 9 12 9 27 9,63 66,63 10,00 2,00 8,00 20,00 86,63

3° Fernando Daniel Coutinho 3 9 9 9 36 8,25 71,25 0,00 0,00 7,65 7,65 78,90

4° Evandro de Freitas 7 9 12 9 33 7,56 70,56 0,00 0,00 0,00 0,00 70,56

5° Diogo Tomas Studer 4 9 12 3 30 2,06 56,06 10,00 0,00 0,00 10,00 66,06

6° Cleudir Raquiel Regner 10 9 9 9 27 1,38 55,38 0,00 2,00 6,66 8,66 64,04

7° Marcos Jeovani Kaisekamp 11 9 9 6 30 2,75 56,75 0,00 0,00 6,76 6,76 63,51

8° Ademir Grellmann 1 6 9 9 24 1,38 49,38 0,00 2,00 8,00 10,00 59,38

9° Mateus Eduardo Peiter 16 9 12 6 24 5,50 56,50 0,00 2,00 0,00 2,00 58,50

10° Diogo Ricardo Spiecker 6 9 12 6 24 6,19 57,19 0,00 0,00 0,50 0,50 57,69

11° Everton Ricardo Rios 14 6 12 6 30 1,38 55,38 0,00 0,00 0,00 0,00 55,38

12° Osvaldo Batista Drey 13 9 12 9 24 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,00

13° Luciano Davi Schlemer Nunes 9 3 6 9 30 1,38 49,38 0,00 2,00 0,17 2,17 51,55

14° Vilmar Schmmer 12 6 9 3 24 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

Ausentes

NC Sadi Ribeiro da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Carlos Alexandre Beckel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

Três Passos/RS, 28 de maio de 2025.

        ARLEI LUIS TOMAZONI

                  Prefeito Municipal

        CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração
ACSB